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

—————————————-

2  A .  i n t e r n o  r e c i c l .
Arenales/Colón D. 60.000
/ 473-4979 R. 3098

V:07/11/2018  T:    7106   A:   2056667

—————————————-
2 AMB. 50 mts. soleado z/
Pza .  Co l ón  -  Opor t .  D
6 9 . 9 0 0 .  *  2  A
calle,balco/terr.vda sol.
45m. Oport. Moreno 2.400.
D 69.900.* 3 A. PH P.B.
c/dep., chico, patio, calle
Gascon 2400 D 78.000.- *
PH 3 a. Pza. Mitre, recicl. D
105.000* 3 A. calle impec.
Rioja-San Martín D 80.000
-  M .  C i o f f i  4 9 5 9 7 2 0  /
156167520 R3323

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2053123

—————————————-
2 AMB. amplios calle c/pa-
tio. Catamarca/Libertad
D. 70.000 *2 A. vta. lat. al
mar, fte. Asilo Unzue D
70.000 * 2 A. c/coch. 20
Sep.-Necochea D. 75.000 -
www.dantepropiedades.co
m / 472-7300 R. 3418

V:19/10/2018  T:    6827   A:   2052258

—————————————-
2 AMB. Bv. Marít. P.
Ramos y Libertad (La
Perla) excelente estado,
vta. al mar Pza. España.
Facil. o Pto. TE: 494-
9886 R. 2981

V:17/10/2018  T:    6641   A:   2053212

—————————————-

2 amb. Falucho/Arenales,
coc y baño rec. u$s 55.000.
223-5033462.

V:16/10/2018  T:   17990   A:   2056742

—————————————-
2 AMB. fte al mar Pya.
Grande balcon Maral 45,
amenities, cochera recicla-
do consulte (financia)* 2
Amb.  c /dep.  v ista  mar
Falucho-La Costa a reci-
clar 2 baños, cochera, bau-
lera 75 m2 u$s 160.000* 3
Amb. Alem-Formosa ctaf-
te. c/vista, reciclado, am-
plio moderno u$s 160.000*
3 Amb. Maral Pelli estre-
nar, cochera doble, ameni-
ties, magnífico, consulte
“Paula R. Ramos” 4958298
/ 2234975300. Buscanos en
Facebook (R.2838).

V:18/10/2018  T:    6976   A:   2053890

—————————————-

2 AMB. C/COCHERA
GUIDO - LAPRIDA

50 m2 m/bueno sol excelente es-
tado, bajas expensas u$s 78.000
- wwww.navarro.com.ar Te.
451-1930 / 155-652652 R.2492

V:27/10/2018  T:    7020   A:   2052434

—————————————-
2 AMB. coch. vista al mar
Yrigoyen/Libertad * 2 A.
Loma Sta. Cecilia amplio D.
63.000 * 2 Amb. Falucho-Bs.
As. calle, balcón D. 68.000
Urg. * 2 Amb. H. Yrigoyen -
Saavedra, x escalera, a reci-
clar. D. 42.000. * Piso 3 A. ca-
l l e .  B a l c .
Catamarca/Rivadavia ap.
prof. D 150.000. * 2 A. Pta
Mogotes v/mar 1º por esc. D
52.000 / 493-2293 / 154-
568263 R. 3075

V:10/11/2018  T:    6601   A:   2050715

—————————————-

2 AMB. Frente recicla-
do, dueño. Sarmiento y
C o l ó n .  E d i f i c i o
Cosmos.  Whatsapp
155- 817950.

V:26/10/2018  T:   17902   A:   2056264

—————————————-
2 AMBIENTES

Calle balc, vda sol 45m, re-
cicl, impec, coc, c/barra,baño
cto. Libertad / Catamarca,
La Perla. Urgente D 85.000.
155-625995. R 2228.

V:05/11/2018  T:    2551   A:   2056976

—————————————-

2 AMBIENTES
Lomas Sta. Cecilia c/coch.
u$s 69.000. Escucho ofer-
ta 493-2293 / 154-568263
R. 3075

V:05/11/2018  T:    7134   A:   2053641

—————————————-

2 AMBIENTES
S. Martín - Salta cfte. lumin.
D 60.000* 2 A. calle balcon
estr. coch. Sarmiento 2900 D
155.000* Colón - Alvear lat.
c o c h .  b a l c .  D  1 3 0 . 0 0 0 *
Varese c/patio lav. impec. D
1 1 5 . 0 0 0  / /  4 5 1 9 9 5 7  /
2235110358 R3109

V:02/11/2018  T:    6827   A:   2052452

—————————————-
2 AMBIENTES

vista cal le  45m.,  ctro D
78.000. * C/coch. fija lumin.
40m.,Coc/lav. Jujuy 1800 D
85.000. * Calle vta panor.
P.14. Olazabal/Luro 47 m. D
68.000. 155-625995. R 2228.

V:05/11/2018  T:    2551   A:   2056974

—————————————-
2 Amb. lateral Dorrego-
Chacabuco reciclado la-
v a d .  c o c h e r a  u $ s
8 5 . 0 0 0 *  4  A m b .  P H
Ituzaingo -Dorrego x pa-
sillo vista a calle recicla-
do patio u$s 85.000*
Chalet Chauvin 170 m2 /
2 plantas 3 dorm. (1 sui-
te c/vestidor) radiadores
playroom gge. + trotado-
ra u$s 230.000 - Face:
Paula Rodriguez Ramos
T e :  4 9 5 - 8 2 9 8  /  2 2 3
4975300 R.2838

V:19/10/2018  T:    6976   A:   2055661

—————————————-

2 AMBIENTES

Moderno reciclado a nuevo

muy cómodo. Digno de ver

u$s 75.000 / 156-339775
V:31/10/2018  T:    7045   A:   2052956

—————————————-

2 AMBIENTES
PH PB patio Belgrano -
Funes D 68.000 * PH 1 x
escalera San Martín -
Guido recicl. D 67.000 -
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
* Viamonte-Colón vta. par-
cial mar cfte. 2 baños D.
1 6 0 . 0 0 0  /  4 5 1 - 9 9 5 7  /
2235110358 R. 3109

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2052453

—————————————-

3 AMB. PH calle gge. 68
m. Jujuy 1700 u$s 85.000
/ 473-4979 R. 3098

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2048163

—————————————-

3 Amb. PH Z/San Juan
c/dep. calle D. 129.900 *
Casa americana c/losa 3
a. lote 10 x 39 en lo mejor
de Colinas P. Ramos D.
105.000 / 156-833652 R.
3248

V:18/10/2018  T:    6534   A:   2052327

—————————————-

3 AMB. u$s59.000
12OCTUBRE4400

Oportunidad, excelente PH
75 m2 c/patio “Navarro” TE:
451-1930 / 154-548904 R.
2492

V:04/11/2018  T:     818   A:   2051669

—————————————-

3 AM. cfte. amp. coc. sep.
lum. Rivadavia-Salta D
95.000 -  Jujuy 1818 -
4734979 R3098

V:05/11/2018  T:    7134   A:   2055307

—————————————-

3 A. P.H. Corrientes 2600
recicl .  patio s/exp. D.
67.000 473-4979 Salta
1818 R. 3098

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2053287

—————————————-

3 A. P.H. Z/Pompeya 55
mts.u$s 65.000 Posib.
e/auto 223 6888347 finan-
cio esc. prop.

V:16/10/2018  T:    7056   A:   2056241

—————————————-

3 A. Santa Fe - Colon calle
c / 2  b a l c .  t e r r a z a  D
112.000* 3 amb. coch. a la
calle Rioja/11 Sep. D.
124 .000  *  3  A .  PH 11
Sep./España calle 1º p. x
escalera D. 95.000 / 493-
2293 /  154-568263 R.
3075

V:05/11/2018  T:    7134   A:   2048784

—————————————-

3 DTOS. + 2 Locales p/in-
versor subdiv. s/lote 8,66
x 28 c/gas San Martín
3400 D. 298.000 toma me-
t r o s  /  4 7 0 3 8 4 8  /
2234560777 Reg. 3354

V:19/10/2018  T:    2551   A:   2052178

—————————————-

4 A. chalet a reciclar s/lote
8 ,66x36  m.  z /  Nueva
Terminal - 11 Septiembre
- San Juan u$s 135.000
esc.  prop.  /  4764000 /
156840487 R.3215

V:09/11/2018  T:    2551   A:   2055309

—————————————-

4 AMBIENTES
A estrenar 9 de Julio/Mitre
100 m. 3 dor. 2 baños 5º piso
c/coch./cub. exc. calidad u$s
235.000 / 223 4186086 / 223
4550171 R. 3346

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2053281

—————————————-

A. BULLRICH dto. 2 a.
ctra. fte. Balcarce 2800
exc .  ap.  créd.  balc .  D
82.000 * 2 A. ctra. fte. lu-
m i n o s o .  L .  P e r l a  D .
82.000 / 493-8498 / 155-
4 7 2 2 6 0
www.abullrich.com R.
3632

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2043351

—————————————-

BESSONE 
125 m2 a estrenar, piso.
Plaza Rocha 2do. x escal. co-
chera. 475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2042664

—————————————-

BESSONE
1 A. 30 mts. externo 11 Set.-
Indep. c/espacio cochera D.
65 Mil. 475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2028936

—————————————-

BESSONE 
1 A. 35 m2, P.H. a estrenar +
cochera. Francia- 11Sept. D.
69 mil. 475-6694. R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2039417

—————————————-

BESSONE
1 A Falucho 1.700 a la ca-
lle 2º piso reciclado a nvo.
D 56 mil. 475-6694. R
2413

V:31/10/2018  T:    2551   A:   2054344

—————————————-

BESSONE
1 A. vista panorámica mar
Luro-Corrtes. D. 59 mil 475-
6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1932872

—————————————-

BESSONE
2 A. 1er. P. x esc. D. 48.000 9
y 14 de Julio, liv. calle, coc.
sep. a reciclar 475-6694 R.
2413

V:30/10/2018  T:    2551   A:   2056771

—————————————-

BESSONE
2 A. Maral 33 - lat, balcon
corr. + cochera - 48 mt. D
80.000 -  475-6694 R. 2413.

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2019062

—————————————-

BESSONE 
3 A. 1er. p. x escal. externos.
S. Martín-Uruguay 46 m2 D.
65 mil. 475-6695 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2040604

—————————————-

BESSONE 
3 A. 2 b. + escrit. Z/Aldrey
ext. 2 balc. + lav. D. 145 mil
475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2038429

—————————————-

BESSONE
3 A. 2 d. + baño. Laprida-
Jujuy P.H. + patio, comp. D.
72.000 / 475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2038428

—————————————-

BESSONE
3  A ,  60  m 1 º  P .  por  e s c .
Balcón, calle, b/est. Funes
2559. Hoy D 82.000- 475-
6694. R 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2028713

—————————————-

BESSONE
3 A. 90 m. a la calle, balcón, 2
b. reciclado, Bs.As.-Gascón,
cochera D. 200 mil / 475-
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
later. edif. c/qcho. y terra-
z a  $  8 . 5 0 0  *  1  a m b .
Belgrano-Córdoba, later.
amobl. impec. $ 7.500 *
Mitre-11 Sept. exter. pa-
t i o  m u e b l .  $  9 . 0 0 0  *
Chalet 3 amb. La Florida
reciclado, parque, entra-
d a  a u t o  $  1 7 . 5 0 0
www.fontanapropieda-
des.com TE: 476-1318 /
156-201414 R. 3179

V:02/11/2018  T:    7078   A:   2055628

—————————————-
2 4  M .  1  A .  c a l l e
Bolivar/Catamarca $ 6500.
155-675778. R.3592.

V:02/11/2018  T:    2551   A:   2056977

—————————————-
24 M. 1 A. dto. $ 4.200 / 2 A.
d t o .  $  6 . 5 0 0
Constitución/180 c/gtía.
154-226253 R. 3626 www.fa-
bianloureiro.com.ar

V:02/11/2018  T:    7098   A:   2055010

—————————————-
24 M. 1 amb. divisible ex-
terno Córdoba y Rivadavia
$ 6.500 Raimondi 492-
1818 R. 3386

V:17/10/2018  T:    7113   A:   2056753

—————————————-
24 M. 1 amb. nvo. ctafte.
coc. separ. E. Ríos-Alberti
$ 7.000 * 2 amb. amobl.
impec. Colón y Córdoba $
8.500 * 2 amb. Entre Ríos
2.500 $ 7.800. * PH 3 amb.
a m p l i o  c / t e r r a z a  S .
Lorenzo-Champagnat
m/bueno $ 10.000 * 4 amb.
Cerrito 200, externo $
12 .500  *  2  amb.  P .H.
Mogotes  entr .  auto  $
8.500 * 2 Amb. c/patio
cfte. Falucho-Cordoba
$9.000  * 3 Amb. PH reci-
c lado externo 1°  piso
A lber t i  -  San  Juan  $
12.500 - TE 493-3557 /
155-752225. www.forcic-
propiedades.com.ar  R.
3266.

V:29/10/2018  T:    2551   A:   2052951
—————————————-
24 M. 1 A. Villa Primera,
persona sola $ 4.200* 1 A.
Libertad 6800 1 A. patio,
pers. sola $ 4.800* casa 2
A, coch. cub., z/constitu-
ción $ 8500. * 3 A. PH pa-
tio,  terraza Pompeya
$9500 / 471-1030 / 155-
497139 R. 2856

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2049778

—————————————-



04 Mar del Plata, martes 16 de octubre de 2018

24 M. 2A. calle.  Balc.
Z/Pza Colón $ 8.500. 156-
833652.R 3248.

V:31/10/2018  T:    2551   A:   2056254

—————————————-
24 M. 2 A. casaquinta San
Patricio $ 5.500 c/cochera
223 6888347

V:16/10/2018  T:    7114   A:   2056761

—————————————-
24 M.  2 A. c/terr mas pa-
tio.Rivadavia 2.700 $
9 . 0 0 0  s /  m a s c o t a s  -
Mónica Cioffi. 495-9720 /
156-167520. R., 3323

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2051427

—————————————-
24 M. 2 A. dto. interno 4º pi-
so Z/S. Luis/Rivadavia $
8.500 1º año 223 4729413 /
223 4262801 R. 3357

V:19/10/2018  T:    7114   A:   2056733

—————————————-
24 M. 2 amb. a estrenar
c/patio Don Bosco - 11
Septiembre $ 9.000 / 472-
7300 R3418

V:19/10/2018  T:    2551   A:   2055708

—————————————-
24 M. 2 amb. contrafrente
c/balcón impecable. Colón y
La Rioja $ 10.500 Raimondi
492-1818 R. 3386

V:16/10/2018  T:    7113   A:   2056760

—————————————-
24 M. 2 amb.  externo
c/balcón. Luro y Córdoba
$ 11.000 Raimondi 492-
1818 R. 3386

V:16/10/2018  T:    7113   A:   2056757

—————————————-
24 M. 2 amb.  externo
c / b a l c ó n ,  a m o b l a d o .
B o l í v a r  y  L a  R i o j a  $
10.5000 Raimondi 492-
1818 R. 3386

V:16/10/2018  T:    7113   A:   2056765

—————————————-
24 M. 2 amb. luminoso ctro.
desp. 12 hs. 2235234413

V:16/10/2018  T:   17913   A:   2056401

—————————————-
2 4  M .  2  a m b .  v / m a r ,
c / c o c h ,  p i s c i n a ,
Z / T o r r e ó n ,  c a t e g .  $
16.500. 156-888347.

V:16/10/2018  T:    7056   A:   2051117

—————————————-
2 4  M .  2  A .  P y a .  G d e .
s/muebles $ 9.500 * 2 A.
c/balc., centro, c/muebles
$10.000* 3 A. calle s/mue-
bles Pya. Gde. $ 12.500 *
Chalet, liv. com., 3 dor., 3
baños, patio, Pza. Mitre,
recicl. $ 28.000 Ap. prof. /
486-4030 / 154-376036 R.
1368

V:26/10/2018  T:    6837   A:   2047810

—————————————-
24  M.  2  A .  Sant iago -
Moreno amobl. $ 8.000 R.
3228 / 155-498374

V:26/10/2018  T:    6860   A:   2054705

—————————————-
24 M. 3 A amplios. calle
c / b a l c ó n .
Independencia/11 de sep $
15.000 - www.inmobilia-
riademaio.com.ar 493-
2293 / 154-568263 R. 3075

V:09/11/2018  T:    6601   A:   2051647

—————————————-
24 M. 3 AMB. c/depen-
dencia externo c/balcón
c o n  o  s i n  m u e b l e s .
Rivadavia y Entre Ríos $
18.000 Raimondi 492-
1818 R. 3386

V:16/10/2018  T:    7713   A:   2056764

—————————————-
24 M. 3 A. P.H. 1º P. x esc.
Colón/Chaco $ 8.500 *
Piso 5a. H. Yrigoyen 1900
$ 18.000 / 155-968757 /
155-127135 R. 3454

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2050224

—————————————-
24 M. 3a. s/muebles 2 ba-
ños, lav. coc. amp. Mitre-
Belgrano $ 12.000* 4 A. 1º
piso x esc. PH s/muebles
25 de Mayo-Jara $ 10.000
gtía.  c /escritura 223-
6235210 R2228

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2052372

—————————————-
24 M. 4 A. PH Falucho-
Pampa $ 9 .500 /  156-
888347

V:16/10/2018  T:    7056   A:   2055304

—————————————-

24 M. Chalet 4 A. gge.
pque. Sta. Clara $ 18.000
impecable * PH 2 amb
cfte. impec. Rawson 4400
$ 8.000* 3 A. calle c/mue-
bles La Perla $ 13.000  *
casa 2 A. gge, pque. Rejón
7.000 $ 14.000* Duplex
2a. cfte. s/mueb., patio,
coch., 1º piso x esc. La
Perla $ 9.700* PH 4a. P.B.
cfte., patio, s/muebles
z/Clínica Colon $ 15.000.-
/ 223 474-3368 R. 2722

V:22/10/2018  T:    6348   A:   2055238

—————————————-
24 M.  dto .  2  1 /2  amb.
Mitre/Bolívar $ 11.000
s/muebles 474-2022 / 223
5423811 R. 3625

V:07/11/2018  T:    7106   A:   2056664

—————————————-
24 M. dueño 1 y  amb. sin
más ctas. Ver de 10 a 15
hs. en Guido Nº 857

V:16/10/2018  T:    7154   A:   2057026

—————————————-
24 M. Duplex 3 A. e/auto
patio, parrilla $12.000
A v .  3 9  -  B e l t r a m i
2236888347

V:16/10/2018  T:    6978   A:   2055301

—————————————-

24 M. tenemos en alq. pro-
piedades en Rumenco -
Behotaz 2233059297
R.3714

V:05/11/2018  T:    7134   A:   2052850

—————————————-
2 AMB. C/COCHERA

PH A ESTRENAR
Roca-Cordoba c/terraza $
1 2 . 5 0 0  -
www.navarro.com.ar Te:
451-1930  /  156-852856
R.2492

V:10/11/2018  T:     823   A:   2056835

—————————————-
2 AMB. Chacabuco-14 de
Julio $ 8.300 TE. 495-
9656 R. 2424

V:19/10/2018  T:    7151   A:   2057021

—————————————-
2 Y 3 AMBIENT.

2 Amb. PH p. baja al fte.
Garay al 5700 $5.500 * 2
amb. c/dep. Corrientes al
1700 $ 9.800 * 2 amb. P.H. in-
t e r n o ,  l a v .  M / B  e s t a d o
Maipú-S. Juan $ 7.800 * 2
amb. Jujuy al 1900 amplio $
7.500 * 2 Amb. PH luminoso
España al 1300 $7.000 *
www.troglioasociados.com /
492-0992 / 155-395419

V:27/10/2018  T:    6677   A:   2050953

—————————————-
3 AMBIENTES

3  A m b .  i m p e c .  8 0  m 2
C a t a m a r c a  y  B r o w n  $
15.000* 3 Amb. Las Heras al
2600 $8.500* 3 Amb. a calle
c/cochera Belgrano 2800
$12.500* Casa 3 amb. coche-
ra Don Bosco 3700 $11.000 -
TE: 492-0992 / 155-395419
R. 3494. wwwtroglioasocia-
dos.com

V:27/10/2018  T:    6577   A:   2050955

—————————————-
3 AMB. Moreno 3600 $
7.500 TE: 495-9656 R.
2424

V:19/10/2018  T:    7151   A:   2057020
—————————————-

ALQ. 24 MESES
1 amb. Colón 2400 m/lu-
min. $ 6.500 * Monoamb.
n u e v o  e s t r .  P . B .
e x c e l . J a r a  1 0 4 5   $
6.500.Todos s/mascotas.
155-495910 R. 2981

V:21/10/2018  T:    6359   A:   2051280

—————————————-
ALQ. 24 M

TEMP. VERANO
1-2-3 y AMB.

491-4018 / 491-4085cross-
prop@hotmail.com - R.1376 

V:07/11/2018  T:    6176   A:   2049738

—————————————-
ALQUILERES rápidos
dtos. La Perla listos p/en-
trar a vivir. TE: 494-9886
R. 2981

V:21/10/2018  T:    2551   A:   2050645

—————————————-
BOSQUE P. Ramos en la
entrada alpino 4 amb. gje.
2 coch. o quincho 24 M. 14
mil mes 156-844018

V:19/10/2018  T:    7145   A:   2056278

—————————————-
DEP 3700 $ z/H. Regional
155291850

V:17/10/2018  T:    7134   A:   2056898

—————————————-
DEPTOS.  24  M.  1  y  2
amb. amoblado, dueño
s/gtía. s/gastos. Dde. $
6.500. Ver en España 224
de 14 a 19 hs.

V:17/10/2018  T:    2551   A:   2057029

—————————————-
DÑO DEPTO 4 amb 24 M.
Alberti - Bordabahere
156898686

V:16/10/2018  T:    7068   A:   2056382
—————————————-
DUEÑA alq. casa Camet
Norte x día/temp. finde
largo 223 5642846

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2054040

—————————————-
DUEÑO Los Troncos 5 P.
enero 2 dorm. coch. quin-
cho, alarma wifi 0223
5305079

V:16/10/2018  T:   18052   A:   2057009

—————————————-
FLETES MUDANZAS

Corta y larga distancia T.
154-370394

V:31/10/2018  T:    6984   A:   2004503

—————————————-
GARANTIA avales reales
dño. directo 155-829185

V:20/10/2018  T:   17779   A:   2055759

—————————————-

24 MESES
1 A. s/muebles, cfte. P.11,
Imp. Corrientes/Alberti $
7 . 0 0 0  *  1  A .  A m e n i t i s .
Gascón/Sarmiento,  P 1º
/balc. $ 9.000. Gtía c/escr.
155-625995. R 2228.

V:05/11/2018  T:    2551   A:   2056975

—————————————-
24 MESES

2amb. 1º P. por esc. s/muebles,
lav. J.B. Justo/Corrientes $
7.500. * 4 A. s/muebles 25 de
Mayo/Jara. Gtía c/escr. 155-
625995. R.2228.

V:05/11/2018  T:    2551   A:   2056973

—————————————-
24 MESES

2 amb. dto. cfte. lum. amobla-
do. Colón/Lamadrid $ 8.500 /
154-370884 / 491-4593 R. 1529

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2054069

—————————————-
24 MESES

2 A Moreno - Bs. As patio* 2
A. estr. c/gas nat. Libertad-
Independencia* 3 A. c/bal-
con  La  Per la  $  11 .500*
Monoambiente z/Shopping
Aldrey $ 6.500.- / 495-1862 /
223-5131235. R.3706

V:25/10/2018  T:    7010   A:   2055924

—————————————-
24 MESES

Amplia casa uso comercial,
exc. zona t/ los servicios 495-
1862 / 223-5131235 R.3706.

V:25/10/2018  T:    7010   A:   2055927

—————————————-
24 MESES !!

CATEGORIA !!
2 amb. Dumbledor Sgo. del
Estero 65 m2 coch. 2 baños
$18.000* 2 Amb.estrenar
Roca-Sarmiento coch. 2 ba-
ños  p i le ta  jacuzz i  cava
$20.000* 3 Amb. Maral 45
P y a .  G d e .  f t e .  a l  m a r
c/muebl. $31.000* 4 Amb.
San Luis-Gascon externo, 3
baños, cochera doble, radia-
dores $28.000 - Face: “Paula
Rodriguez Ramos” Te: 495-
8298 / 223 4975300 R.2838

V:19/10/2018  T:    6976   A:   2055662

—————————————-
24 MESES 

OPORTUNIDADES
1  A m b .  3 0  m 2  d i v i d i d o
Belgrano-Independ. exter.
nuevo, radiadores $8.500* 3
Amb. exter. Rivadav.- E. Ríos
vista mar $12.000 * Casa 3
a m b ,  p a t i o  R o n d e a u / S .
Salvador $ 10.000. * 3 Amb.
c/dep. z/centro exter. balcon se
ve  e l  mar  lavadero  impec .
$ 1 2 . 0 0 0  *  C h a l e t  3  a m b .
Güemes/O´Higgins, patio $
12.000 Paula R.Ramos TE: 495-
8298 / 223- 4975300. R. 2838

V:28/10/2018  T:    6826   A:   2054536

—————————————-

GARANTIAS 154392529
/ 4955525 Sra. Laura

V:16/10/2018  T:    6516   A:   2000354

—————————————-
GARANTIAS alquiler se-
rias, seguras 155-050308

V:27/10/2018  T:    6355   A:   2049578

—————————————-
GUARINO

24 M. PH 2 A. 1º piso x escal.
Salta-Peña* Chalet 2 dor.
gge.  doble  Magal lanes-
Valentini * Dto. 4 A. c/vista
panorámica 9 de Julio-T.
Bronzini. * 3 A. calle. Las
Heras / Alberti PH 3 A. c/esp.
coch. Vieytes-Bs. As. 223-
6838495 R. 3273

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2052662

—————————————-
PH 3 amb. Guido al 100
TE: 495-9656 R. 2424

V:19/10/2018  T:    7151   A:   2057022

—————————————-
SELECTO

24 M. 2 A. coch. Gascón / L.
Costa, vista mar $ 16.000 * 2
A. coch. Z/Const. vista mar $
14.000 * 2 A. Macrocentro
c f te .  lum.  $  8 .000*  2  A.
c/coch. cfte. lumin. La Perla
$ 12.500  / 486-3388 / 155-
516366 R. 3325

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2048152

—————————————-

—————————————-
36 M. depósito en P.H.
Z/Chauvin $ 15.000 / 156-
833652 R. 3248

V:27/10/2018  T:    7032   A:   2056060

—————————————-
36 M. Galpón 130 m. alt.
camión trifac. z/ Ruta 2 -
Libertad $ 15.000* Local
Alberti-Tres Arroyos 32
m. $5.500 /  4711030 /
155497139 R.2856

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2049776

—————————————-
36 M. local 28 M. baño/an-
tebaño. Jujuy/Alvarado
223 6838495 R. 3273

V:27/10/2018  T:    7032   A:   2056061

—————————————-
36 M. oficina estrenar, ex-
t e r ,  b a l c ó n .
Garay/L.Heras 90 m2.
Baño/office/cochera/ $
28.000. * Oficina estre-
nar, Quintana/Tucuman
125 m2, coc. 2 bños, patio,
calefac .  f r io /  calor .  $
28.000. * Oficina/depósi-
to. Indepen/J.B. Justo,
250 m2, 2 baños, coc, co-
cheras $ 30.000. * Galpón
estrenar s/Champag.
700m2, entr. camión $
110.000. Paula Rodriguez
Ramos. 495-8298 / 223-
4975300. R.2838.

V:08/11/2018  T:    7109   A:   2056762

—————————————-
CHALET 6 amb, ap. prof.
C h a u v i n ,  L a r r e a
e/Santiago del Estero y
C o r d o b a .  4 5 1 - 9 9 5 7  /
1 5 5 . 1 1 0 3 5 8 .  R  3 1 0 9
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